2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	19.01.2021
	                                                                     №
	4

ст. Копанская
Об отмене отдельного  правового акта
В соответствии с решением совета Копанского сельского поселения Ейского района от 04 декабря 2020 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Копанском сельском поселении Ейского района»  п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 12 сентября  2019 года № 79 «Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в Копанском сельском поселении Ейского района» .
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                            И.Н. Диденко